
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. / oraz § 9 pkt 5 Uchwały nr XLVIII/331/22 Rady Gminy Buczkowice 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2023, 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 110.408,94 zł, zgodnie 
z załącznikiem. 

Plan dochodów po zmianach 64.088.133,41 zł  
Plan wydatków po zmianach 80.854.773,76 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy 
Zastępca Wójta Gminy 

Buczkowice 
 
 

Jerzy Kanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78F79D9-143A-4A76-BD22-22277B7E8212. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia (+)
zmniejszenia (-)

1 2 3

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14,94 
dochody bieżące 14,94 
- środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom
Ukrainy -Art.9 potwierdzenie tożsamości i wprowadzanie danych (§2100) 14,94 

852 POMOC SPOŁECZNA 110 394,00 
dochody bieżące 110 394,00 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  - wypłata art.13-40 zł wraz z kosztami
obsługi oraz świadczenie 300 zł (§2100) 

110 394,00 

RAZEM 110 408,94 

Dział
Rozdział

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia (+)
zmniejszenia (-)

1 2 3

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   14,94    

75095 Pozostała działalność   14,94    

wydatki bieżące z tego:   14,94    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -      

wydatki jednostek budżetowych   14,94    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14,94    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -      

852 POMOC SPOŁECZNA   110 394,00    

85295 Pozostała działalność   110 394,00    

wydatki bieżące z tego:   110 394,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   110 100,00    

wydatki jednostek budżetowych   294,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   294,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -      

RAZEM 110 408,94 

DOCHODY

Zadania własne

WYDATKI

Zadania własne

Załącznik do zarządzenia Nr 36/2023

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 4 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78F79D9-143A-4A76-BD22-22277B7E8212. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



